VivaAaNTE Starcruiser 750

Y A C H T S

Spezifikationen

Abmessungen Zo goed als nieuwe Starcuiser van le eigenaar, leuke
indeling en door lange kiel goede vaareigenschappen

Werft

Motorisierung

Anzahl 1
Kabinen

Liegeplatz

Baujahr 2011

Angebotspreis € 0,00
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WVivanNTE

Y A C H T S

Starcruiser 750

Motor(en)

Aantal motoren

Pk

Algemeen

Lengte
Beam (m)
Draft (m)
Air draft (m)
Year built
Launched

Displacement

Accomodatie

Hutten

Slaapplaatsen
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Spezifikationen

42

7.50 meter
2.50

0.80

1.50

2011

2011
1.8ton
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